
ZARZĄDZENIE NR 184/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a, ust. 3 i art. 26  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zmianami) oraz art 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 2151), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli, zwaną dalej "Komisją", 
w składzie: 

1) Małgorzata Bielec - przewodnicząca, 

2) Anna Kilar - sekretarz, 

3) Bogusława Gazda - członek, 

4) Piotr Kucharski - członek, 

5) Witold Puz - członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) realizacja zadań powierzonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

2) przeprowadzanie rozmów interwencyjno - motywacyjnych z osobami, wobec których została uruchomiona 
procedura o skierowanie na leczenie odwykowe, 

3) kierowanie wniosków do sądu o nałożenie obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu, 

4) na wniosek Burmistrza Dukli lub Rady Miejskiej w Dukli przygotowywanie lub opiniowanie uchwał 
dotyczących zagadnień problematyki alkoholowej, 

5) inicjowanie działań profilaktycznych i trzeźwościowych, 

6) opiniowanie wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych zgodnie z art. 18 ust. 3a 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

7) podejmowanie innych czynności i procedur, które nakładają na Komisję odpowiednie ustawy, uchwały Rady 
Miejskiej w Dukli oraz rozstrzygnięcia Burmistrza Dukli. 

§ 3. 1. Komisja rozpatruje sprawy na swoich posiedzeniach w pełnym składzie. Wyjątek stanowią rozmowy 
interwencyjno - motywacyjne, które Przewodnicząca Komisji może zlecić do przeprowadzenia poszczególnym jej 
członkom, co najmniej dwóm. 

2. Komisja składa Burmistrzowi Dukli raport ze swej rocznej działalności do 30 kwietnia roku następnego. 

3. Decyzje i opinie Komisji podejmowane są kolegialnie w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością 
głosów. 

4. Z odbywanych posiedzeń sporządza się protokoły. Posiedzenie jest prawomocne, jeśli uczestniczy w nim co 
najmniej połowa liczby członków. 

§ 4. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 76/22 Burmistrza Dukli z dnia 5 maja 2022 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82E1722-EA7E-4467-B8CA-1FC2CE6354F2. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82E1722-EA7E-4467-B8CA-1FC2CE6354F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 184/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


